
STAROSTA NOWOTOMYSKj
ul. Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYśL

A0.  120.64.2020

ZARZADZENIE Nr 64/2020

ST AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  31 grudnia  2020  r.

w  sprawie  przyjęcia  Planu  Audytu  Wewnętrznego

w  Powiecie  Nowotomyskim  na 2021  rok.

Na podstawie  art.  35 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  r. poz.  920),  w związku  z art.  274  ust.  3 i art.  283  ust.  1 ustawy  z dnia  27 sierpnia

2009  r. o finansach  publicznych  (t.j.  Dz. U. z 2019  r. poz.  869 z późn.  zm.) oraz  E) 9

rozporządzenia  Ministra  Finansów  z dnia  4 września  2015  r. w sprawie  audytu  wewnętrznego

oraz  informacji  o pracy  i wynikach  tego  audytu  (Dz. U. z 2018  r. poz.  506)  zarządzam,  co

następuje:

!3 1.  Przyjmuje  się Plan  Audytu  Wewnętrznego  na 2021  rok  w brzmieniu  stanowiącym  załącznik

do niniejszego  zarządzenia.

E) 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się Audytorowi  Wewnętrznemu.

E) 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

STAROSTA

'-  Andrzej-Wilkońs?


